АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2017г № 105

О внесении изменений в Постановление Администрации Русановского сельсовета Черемисиновского
района от 10.10..2017 г. № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги  «Перевод земель, находящихся в собственности муниципального образования, за
исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2004 года N 172-ФЗ "О переводе земель или
земельных участков из одной категории в другую" с изменениями и дополнениями Администрация
Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области постановляет:

 1. В пункте 2.6. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными
правовыми актами для предоставления муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем,
способы их получения заявителем, в том числе в электронной форме, порядок их представления»
подпункт 4 исключить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на
официальном сайте муниципального образования «Русановский сельсовет» Черемисиновского района
Курской области в сети Интернет.

Глава Русановского сельсовета Ю.А.Дмитриев